
28.02.2018

Noslēdzies Saulkrastu čempionāts hokejā
Noslēdzies Saulkrastu hokeja čempionāts, kurā šogad
piedalījās 9 komandas – 7 pieaugušo un 2 jauniešu.

Komandas vispirms sacentās katra ar katru. Spēļu bija daudz, un lielāka daļa no tām tika
aizvadīta stipri vēsos apstākļos, kas nenobiedēja hokejistus no Saulkrastiem un tuvākās
apkārtnes. Priekšsacīkšu turnīrā labākā komanda bija saulkrastiešu “Žuks precas”, un arī
finālā komandas biedri uzdāvināja lielisku kāzu dāvanu savam biedram Artim Žukam, ar
rezultātu 7:5 pieveicot kaimiņu novada komandu “Carnikavas nafta”. Arī 3.vietas
godalgas aizceļoja uz Carnikavu, pie kaimiņu jaunajām hokeja zvaigznēm – komandas
“Šņebureks”. Jauniešu turnīrā līdz divām uzvarām sacentās divas Saulkrastu komandas.
Pārliecinošu uzvaru izcīnīja “Baznīcas zēni”, kuri nūjas pārvaldīšanas mākslu apgūst
mūsu florbola komandā.


